

1 OPŠTINA SENTA

KARTICA POZICIJA PLANA
01.01.2020 – 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0
 Razdeo 28 UDRUŽENJE SPORT ZA SVE
 481911 Dotacije sportskim omladinskim organizacijama

Valuta RSD
 Plan:
 24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
019	209/2020	23.01.2020	23.01.2020	SPORTSKI STRUCNJAK	6,500.00	0.00	6,500.00
033	345/2020	06.02.2020	06.02.2020	REKVIZITI	8,800.00	0.00	15,300.00
033	345/2020	06.02.2020	06.02.2020	REPREZENTACIJA	9,055.14	0.00	24,355.14
033	345/2020	06.02.2020	06.02.2020	ZAVRŠNI RACUN	2,400.00	0.00	26,755.14
033	345/2020	06.02.2020	06.02.2020	SPORTSKI STRUCNJAK	10,400.00	0.00	37,155.14
045	426/2020	18.02.2020	18.02.2020	REKVIZITI	6,300.00	0.00	43,455.14
045	426/2020	18.02.2020	18.02.2020	USL.ŠTAMPANJA	11,184.00	0.00	54,639.14
052	463/2020	25.02.2020	25.02.2020	PEKARA BRACA 2/20	390.00	0.00	55,029.14
052	463/2020	25.02.2020	25.02.2020	UGOVOR 1/2020	6,500.00	0.00	61,529.14
052	463/2020	25.02.2020	25.02.2020		11,000.00	0.00	72,529.14
052	463/2020	25.02.2020	25.02.2020		38,400.00	0.00	110,929.14
052	463/2020	25.02.2020	25.02.2020		1,250.00	0.00	112,179.14
052	463/2020	25.02.2020	25.02.2020		750.00	0.00	112,929.14
052	463/2020	25.02.2020	25.02.2020	PEKARA BRACA 11/20	730.00	0.00	113,659.14
064	592/2020	10.03.2020	10.03.2020	GORIVO	10,000.00	0.00	123,659.14
141	1150/2020	02.06.2020	02.06.2020	UGOVOR	6,500.00	0.00	130,159.14
141	1150/2020	02.06.2020	02.06.2020	UGOVOR	6,500.00	0.00	136,659.14
141	1150/2020	02.06.2020	02.06.2020	CLANARINA	2,400.00	0.00	139,059.14
141	1150/2020	02.06.2020	02.06.2020	CLANARINA	10,000.00	0.00	149,059.14
168	1462/2020	02.07.2020	02.07.2020	GORIVO	6,500.00	0.00	155,559.14
168	1462/2020	02.07.2020	02.07.2020	SPORTSKI STRUCNJAK	6,500.00	0.00	162,059.14
168	1462/2020	02.07.2020	02.07.2020	SPORTSKI STRUCNJAK	6,500.00	0.00	168,559.14
191	1706/2020	28.07.2020	28.07.2020	USLUGE ŠTAMPANJA	20,000.00	0.00	188,559.14
207	1742/2020	13.08.2020	13.08.2020	CLANARINA	5,000.00	0.00	193,559.14
207	1558/2020	13.08.2020	13.08.2020	CLANARINA	4,400.00	0.00	197,959.14
207	1558/2020	13.08.2020	13.08.2020	REPREZENTACIJA	4,498.28	0.00	202,457.42
212	1706/2020	18.08.2020	18.08.2020	ŠTAMPANJE	7,560.00	0.00	209,017.42
212	1706/2020	18.08.2020	18.08.2020	KANC.MAT.	1,515.00	0.00	210,532.42
212	1706/2020	18.08.2020	18.08.2020	REPREZENTACIJA	1,000.00	0.00	211,532.42
212	1807/2020	18.08.2020	18.08.2020	SPORTSKI STRUCNJAK	6,500.00	0.00	218,032.42
233	2026/2020	08.09.2020	08.09.2020	REPREZENTACIJA	912.00	0.00	218,944.42
233	2026/2020	08.09.2020	08.09.2020	SPORTSKI STRUCNJAK	6,500.00	0.00	225,444.42
233	2026/2020	08.09.2020	08.09.2020	REPREZENTACIJA	450.00	0.00	225,894.42
259	2340/2020	08.10.2020	08.10.2020	SPORTSKI STRUCNJAK	6,500.00	0.00	232,394.42
Ostatak:	24,073,105.58			Ukupno:	226,894.42	0.00	232,394.42